dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Kawnyp NannHa AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009239

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

11.11.2014
POO
Iop. MU0
P “ OOBEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha COCTaBJIeHus onpenenseMoun
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
oueHKe npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
aTTecraTta
OLLeHKH

Heasm»xmmoe nmyLLecTBso,
0701-H/2019 | WM Kawnyp I".A. 04.07.2019 A yi PbIHOYHAS
OueHKa HeaBMXMMOCTN

HegBu>xmnmoe nmyLecTso,
0701-H/2019 | WM Kawnyp I".A. 03.07.2019 A vy PbIHOYHAS
OLI.EHKa HeOBU>XXNMOCTHU

0626/1- LleHHble 6yMaru, OueHka
nn K r.A. 02.07.2019 P
LUb/2019 awnyp bunsHeca bIHORaR

Hensmxumoe nmyLecTBso,

0704-H/2019 M Kawnyp .A. 08.07.2019 PbiHOYHaA
OueHka He4BMXXMMOCTH
Hensnmxunmoe nmyLecTBso,

0705-H/2019 | WM Kawnyp I'.A. 09.07.2019 A yH PIHOYHas
OueHka HeABNXXUMOCTHU
HepBmxunmoe nmyLLecTBo,

07081-H/201 NN Kawnyp I.A. 10.07.2019 PblHO4YHas
OueHKa HeaBUXNMOCTU
HepBmxumoe nmyLLecTBo,

0709-H/2019 NN Kawnyp I.A. 11.07.2019 PblHO4YHas

OueHKa HeaBMXMMOCTN

Heasm»xmumoe nmyuLecTso,
0710-H/2019 | WM Kawnyp I"A. 12.07.2019 A Y PbIHOYHAS
OueHKa HeaBMXMMOCTN

HegBu>xmnmoe nmyLecTso,
0711-H/2019 NN Kawnyp I.A. 15.07.2019 A v PbiHOYHaA
OueHka HeABNXXUMOCTHN



0620-A/2019

0715-H/2019

0716-H/2019

0715-H/2019

Lo>
01.071.90/1

Lo3
01.071.90/2

0723-H/2019

0724-A/2019

07241-H/2019

0725-H/2019

0726-H/2019

0730-H/2019

0801-H/2019

Lo3
01.081.90/01

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

000 «LUeHTp
OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl»

000 «UleHTp
OLeHKU n
3KCNepTU3bl»

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

000 «UeHTp
OLEHKU 1
3KCNepTU3bl»

28.06.2019

17.07.2019

18.07.2019

17.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

30.07.2019

01.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

OBvKnMoe nmyulecTso,
OueHka ABUMXUMOro
nMyulecTsa

HenBm>xnMmoe nmMyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

KopnopaTuBHbIe NpaBa,
OueHka busHeca

KoprnopaTuBHbIe NpaBa,
OueHka busHeca

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaABMXMMOCTN

OBv>XnMoe nmyLlecTso,
OueHka ABUMXUMOro
nMyulecTsa

HepBuxumoe nmyLiecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensmxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

HenBu»xuMoe nMyLLecTBo,
OueHKa HeaBVKXMMOCTU

KoprnopaTuBHble npaBga,
OueHka busHeca

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas



0719/1

0808-H/2019

0809-H/2019

0812-H/2019

0813-H/2019

08132-H/2019

0814-A/2019

08143-H/2019

08141-H/2019

08142-H/2019

0815-H/2019

0815-H/2019

08152-H/2019

0820/1-
LB/2019

0821-H/2019

08211-H/2019

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

NN Kawnyp .A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp .A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I".A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp .A.

nnN Kawnyp r.A.

26.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

16.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaABMXMMOCTN

Hensu»xnuMoe nMyLLECTBO,
OueHKa HeaBUXMMOCTH

HeaBu>xmnMoe MMyLLLECTBO,
OueHKa HeaBUXXMMOCTH

HepBmxumoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXNMOCTU

Hensm>xnuMmoe nmMyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

OBvK1Moe nmyulecTso,
OueHKa ABUXXNMOro
nMyulecTsa

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMUMOCTH

HenBum>xnMmoe nmMyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTH

HepBu>xumoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensmxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensmxumoe nmyLecTBso,
OueHKa HeaBUMXMMOCTN

LeHHble 6ymarun, OueHka
6bu3Heca

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXUMOCTN

Hensum>xnMmoe nmMyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



0820-H/2019

0822-H/2019

0822-H/2019

0826-H/2019

08261-H/2019

08261-H/2019

0828-H/2019

0827-H/2019

08261-H/2019

0828/1-
LB/2019

08283-H/2019

0902/1-
LB/2019

0902-H/2019

09022-H/2019

0904/1-
LUB/2019

0905-H/2019

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

NN Kawnyp .A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

23.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

30.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

06.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

10.09.2019

09.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaABMXMMOCTN

Hensu»xnuMoe nMyLLECTBO,
OueHKa HeaBUXMMOCTH

HeaBu>xmnMoe MMyLLLECTBO,
OueHKa HeaBUXXMMOCTH

HepBmxumoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXNMOCTU

Hensm>xnuMmoe nmMyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensmxumoe nmyLecTBso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

LeHHble 6ymarun, OueHka
6u3Heca

HepBm>Xxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXNMOCTU

LleHHble 6ymaru, OueHka
6usHeca

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeBMXMMOCTH

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUMXUMOCTU

LleHHble 6yMaru, OueHka
6u3Heca

Hensmxumoe nmyLecTBso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



09041-H/2019

09051-A/2019

09052-A/2019

0909-A/2019

09091-A/2019

0909-H/2019

09111-H/2019

0911-H/2019

09112-H/2019

0906-H/2019

0913-H/2019

0916-A/2019

0917-H/2019

0918-H/2019

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp .A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp .A.

N Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

06.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

12.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaABMXMMOCTN

OBV>XnMoe nmyLlecTso,
OueHka ABUMXUMOro
nMyulecTsa

OBMXK1Moe nmyLLecTso,
OueHKa OBUXXNMOro
nMmyLiecTaa

OBv>XxnMoe nmyulecTso,
OueHka ABUMXUMOro
nMyulecTsa

OBMXK1Moe nmyLLecTso,
OueHKa OBUXXNMOro
nMmyLiecTsa

HenBu»xuMoe nMyLLecTBO,
OueHKa HeaBUXMMOCTU

HepBm>xunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXNMOCTH

HenBm>xnMmoe nmMyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

HepBuxumoe nmyLiecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

OBv>XnMoe nmyLlecTso,
OueHka ABUMXUMOro
nMyulecTsa

HepaBuxumoe nmyLiecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



0919-H/2019

0923-H/2019

09231-H/2019

0920-H/2019

09201-H/2019

09232-H/2019

09234-H/2019

09233-H/2019

0924-H/2019

09241-H/2019

09244-H/2019

09251-H/2019

0925-H/2019

0925-H/2019

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

NN Kawnyp .A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I.A.

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaABMXMMOCTN

Hensu»xnuMoe nMyLLECTBO,
OueHKa HeaBUXMMOCTH

HeaBu>xmnMoe MMyLLLECTBO,
OueHKa HeaBUXXMMOCTH

HepBmxumoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXNMOCTU

Hensm>xnuMmoe nmMyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensmxumoe nmyLecTBso,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

HenBu»xuMoe nMMyLLEeCTBO,
OueHKa HeaBUXMMOCTH

HepBm>Xxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXNMOCTU

Hensum>xnMmoe nmMyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXMMOCTN

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeBMXMMOCTH

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUMXUMOCTU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



