Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Кашпур Галина Александровна  009239  11.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0701-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	04.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0701-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	03.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная						
0626/1- ЦБ/2019	ИП Кашпур Г.А.	02.07.2019	Ценные бумаги, Оценка бизнеса	Рыночная						
0704-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	08.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная						
0705-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	09.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная						
07081-H/201	ИП Кашпур Г.А.	10.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная						
0709-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	11.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная						
0710-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	12.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная						
0711-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	15.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная						

0620-A/2019	ИП Кашпур Г.А.	28.06.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
0715-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	17.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0716-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	18.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0715-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	17.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
ЦОЭ 01.071.90/1	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.07.2019	Корпоративные права, Оценка бизнеса	Рыночная
ЦОЭ 01.071.90/2	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.07.2019	Корпоративные права, Оценка бизнеса	Рыночная
0723-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	25.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0724-A/2019	ИП Кашпур Г.А.	26.07.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
07241-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	26.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0725-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	29.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0726-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	30.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0730-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	01.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0801-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	05.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
ЦОЭ 01.081.90/01	ООО «Центр оценки и экспертизы»	06.08.2019	Корпоративные права, Оценка бизнеса	Рыночная

0719/1	ИП Кашпур Г.А.	26.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0808-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	12.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0809-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	12.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0812-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	14.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0813-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	15.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
08132-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	16.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0814-A/2019	ИП Кашпур Г.А.	16.08.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
08143-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	19.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
08141-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	19.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
08142-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	16.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0815-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	19.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0815-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	19.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
08152-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	19.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0820/1- ЦБ/2019	ИП Кашпур Г.А.	22.08.2019	Ценные бумаги, Оценка бизнеса	Рыночная
0821-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	22.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
08211-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	23.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная

			:	
0820-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	23.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0822-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	26.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0822-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	26.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0826-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	28.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
08261-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	28.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
08261-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	28.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0828-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	30.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0827-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	29.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
08261-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	30.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0828/1- ЦБ/2019	ИП Кашпур Г.А.	29.08.2019	Ценные бумаги, Оценка бизнеса	Рыночная
08283-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	30.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0902/1- ЦБ/2019	ИП Кашпур Г.А.	06.09.2019	Ценные бумаги, Оценка бизнеса	Рыночная
0902-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	04.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09022-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	04.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0904/1- ЦБ/2019	ИП Кашпур Г.А.	10.09.2019	Ценные бумаги, Оценка бизнеса	Рыночная
0905-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	09.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная

09041-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	06.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09051-A/2019	ИП Кашпур Г.А.	09.09.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
09052-A/2019	ИП Кашпур Г.А.	09.09.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
0909-A/2019	ИП Кашпур Г.А.	12.09.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
09091-A/2019	ИП Кашпур Г.А.	12.09.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
0909-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	12.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09111-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	13.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0911-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	13.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09112-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	13.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0906-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	12.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0913-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	17.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0916-A/2019	ИП Кашпур Г.А.	18.09.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
0917-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	19.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0918-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	20.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная

-

\_

0919-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	24.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0923-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	25.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09231-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	25.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0920-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	24.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09201-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	24.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09232-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	25.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09234-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	25.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09233-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	25.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0924-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	26.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09241-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	26.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09244-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	26.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
09251-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	27.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0925-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	27.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная
0925-H/2019	ИП Кашпур Г.А.	27.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная